МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от « 24 » ноября 2016 года                                                                          № 240

О списании объектов
основных средств

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от 28.04.2016 № 190), Порядком списания муниципального имущества городского поселения Лянтор, утвержденным постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 30.06.2016                № 568:

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

списать основные средства, выбывшие из владения, пользования и распоряжения вследствие сноса существующих строений, из состава муниципальной казны на сумму 819 446 рублей 00 копеек согласно приложению.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                                 Е.В. Чернышов

  Приложение к решению
                                                                           Совета  депутатов
  городского поселения Лянтор
  от «24» ноября 2016 года № 240

Перечень основных средств,
подлежащих списанию из состава муниципальной казны

	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование
	Адрес
	Коли- чество
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	10101134500035
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 1
	1
	49 846,94

	2
	10101134500036
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 2
	1
	51 589,84

	3
	10101134500037
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 3
	1
	52 008,14

	4
	10101134500038
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 4
	1
	51 101,83

	5
	10101134500039
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 5
	1
	51 241,26

	6
	10101134500040
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 6
	1
	51 589,84

	7
	10101134500041
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 7
	1
	50 474,38

	8
	10101134500042
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 8
	1
	51 589,84

	9
	10101134500043
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 9
	1
	50 334,95

	10
	10101134500044
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 10
	1
	51 868,70

	11
	10101134500045
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 11
	1
	52 775,01

	12
	10101134500046
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 12
	1
	50 404,67

	13
	10101134500047
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 13
	1
	51 310,98

	14
	10101134500048
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 14
	1
	51 380,69

	15
	10101134500049
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 15
	1
	51 032,11

	16
	10101134500050
	Квартира
	г. Лянтор, 1 микрорайон, дом 20/1, квартира 16
	1
	50 896,82

	ИТОГО:
	16
	819 446,00

image1.emf

oleObject1.bin